UNIDADE DE RECURSOS HUMANOS

Prova de Conhecimentos (PC)

Leiria — (Grelha classificativa)

Procedimento concursal comum de recrutamento tendo em vista a ocupagio, por tempo indeterminado, de 01 posto de trabalho ndo ocupado do mapa de pessoal dos
Servicos Municipalizadosde Agua e Saneamento da Camara Municipal de Leiria - (Ref2 PC - 03/2019) - Técnico Superior licenciado na area de gestéo do territério

Partel : v , . | Total : Parte2 Total | Total
codigos ;,,.;,,B, @ | @ | @ ||| v |lae|w|aw| | a | « |7 »
s | (@valor) | (1 valor) | (L valor) | (1 valor) | (1 valor) | {1 valor) |:(1 valor) | (1 valor) (2 valor):| (1valory] . = - | = (5valores) (5 valores). :
: . : : T O . : wmlm« S . _um;,,m o ,v_d<m
o,w\no,.pc\SS, 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 8 0,81 1,40 221 | 102
03/2019/0002 | 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 8 1,18 1,45 263 | 1063
03/2019/0003 | - . . . . - . . . - . : . -
03/2019/0004 - 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 6 0,78 1,05 18 | 783
‘03/2019/0005 | 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 0,98 1,30 2,28 = ,ﬂkm ;
03/2019/0006 | - - - - - - - - - - - - - - e
03/2019/0007 | © 1 1 1 0 0 0 1 1 1 6 1,11 1,65 276 [ 876
03/2019/0008 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 6 1,75 1,20 295 | 895
103/2019/0009 - - - - - - - - - - - - - - s
.ow\noaw\oouc, N . 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 6 1,35 3,50 4,85 10,85
03/2019/0011 | 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 8 0,53 0,70 123 | 92
- 03/2019/0012 ] 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 7 0,40 1,75 2,15 9,15
03/2019/0013 | - . . . - . . . . : . : : -
~°03/2019/0014 * 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3,20 3,40 660 | g@mo,

Leiria, 16 de setembro de 2019







Lista de Classificagbes a Atribuir - PROVA DE CONHECIMENTOS (PC)

CANDIDATOS

ALEXANDRE MIGUEL BERNARDO RODRIGUES

ANDRE GOUVEIA CHRISTIANO DE SOUSA
ANDRE PAIVA BRUNHETA

CATARINA DIAS BAPTISTA NUNES

INES MARTINHO PEREIRA DE OLIVEIRA
JOAO ANTONIO CARVALHO OLIVEIRA

JOAO PEDRO SANTOS MASSANO DE MATOS
MARIJLIA DE JESUS DA PONTE

MARISA SOFIA GONCALVES PEREIRA

SARA MARGARIDA RASTEIRO RODRIGUES MARME
SARA RAQUEL FERREIRA TOMAZ

SERGIO PAULO CAETANO RODRIGUES

SOLANGE DO CARMO CARVALHO MACEDO

TELMO ALEXANDRE FERREIRA BRAS

Leiria, 16 setembro de 2019

Anexo B

cODIGO

03/2019/0001

03/2019/0002

03/2019/0003

03/2019/0004

03/2019/0005

03/2019/0006

03/2019/0007

03/2019/0008

03/2019/0009

03/2019/0010

03/2019/0011

03/2019/0012

03/2019/0013

03/2019/0014

CLASSIFICACAO
10,21 Valores

10. 63 Valores

Faltou

7,83 Valores

11,28 Valores

Faltou

8.76 Valores

8,95 Valores

Faltou

10,85 Valores

9.23 Valores

9,15 Valores

Faltou

16,60 Valores
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